ブラインドバー

φ径

（ キャプコン       別売り ）

2021年8月吉日

お得意様各位

  www.ohm.jp/

配線パーツ部 部長 石川一見

配線パーツ 共通オプション
『ブラインドバー』 モデルチェンジのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ご好評いただいております配線パーツ 共通オプション 『ブラインドバー』の既存型式 ６サイズ をモデル

チェンジする運びとなりましたのでご案内申し上げます。

既存の『ブラインドバー』には、彫刻がなく型式区別が困難でありました。

新たに１４型式の発売と同時に既存品にも彫刻を施し、新型式としてモデルチェンジとなりますので是非ご検討

いただければ幸いです。

全２０型式となりますので、ご愛顧賜ります様お願い申し上げます。    敬具

記

１．型式

既存

型式

新製品

型式
φ径
(mm)

用途 本体色
標準

価格

販売

単位

BB-22S BB-022S 2.2

耐油性

・

耐候性

タイプ

共通

黒

\ 40

１０個

／

袋入

BB-33S BB-033S 3.3 \ 50

BB-40S BB-040S 4.0 \ 50

BB-50S BB-050S 5.0 \ 50

BB-60S BB-060S 6.0 \ 60

BB-70S BB-070S 7.0 \ 60

    ※価格に消費税は含まれておりません。

２．既存型式の販売終了時期

・２０２１年１２月末の受注分まで（在庫無くなり次第終了）

２．発売日

・２０２１年 ９月２２日（水）

３．その他

・仕様図が必要な場合は、弊社カスタマーサービスへご連絡下さい。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５